Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 009/UFFS/2013 - ALTERA CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

DAS ATIVIDADES RELATIVAS AO EDITAL Nº 233/UFFS/2012 –

FOMENTO AOS GRUPOS DE PESQUISA

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL – UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições

legais, torna pública, para o conhecimento dos interessados, a alteração no

cronograma de atividades, constante no item 10 do Edital nº 233/UFFS/2012 –

Fomento aos Grupos de Pesquisa, que passa a vigorar com a seguinte redação:

10. CRONOGRAMA

Atividades Data

Lançamento do Edital  31/08/2012

Submissão de propostas  Até 15/10/2012

Análise e ajustes das propostas De 18/10/2012 a 17/02/2013

Divulgação dos resultados  A partir 18/02/2013

Solicitação das cotas de impressão, fotocópias e

livros

De 25/02/2013 a 30/04/2013

Realização do pedido de materiais no sistema

de compras com encaminhamento à PROPEPG

Até 08/03/2013

Entrega do relatório de atividades e prestação

de contas

Até 15/12/2013

Chapecó-SC, 25 de janeiro de 2013.

Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício